​Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.02.2023                                                                                                    № 45
          г. Сальск

О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 28.10.2022 № 505 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Сальского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении, которых муниципальные служащие Администрации Сальского городского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В связи с изменением структуры Администрации Сальского городского поселения, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 28.10.2022 № 505 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Сальского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Сальского городского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», следующие изменения;
1.1. Раздел II «Должности муниципальной службы в аппарате Администрации Сальского городского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы к  главной группе должностей» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

	6
	начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе

1.2. В Разделе III «Должности муниципальной службы в аппарате Администрации Сальского городского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы к ведущей группе должностей» пунктом 4 исключить.

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сальского городского поселения                                           И.И. Игнатенко
Постановление вносит
отдел по общим и организационным
вопросам Хмельниченко А.В.

1